
             
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13.05.2021 № 111- ОД

м.Бровари

Про визнання таким, що втратило
чинність розпорядження міського
голови від 08.11.2018 № 203-ОД

У зв’язку з прийняттям рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 27.04.2021  № 304  «Про 
затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності з експертної грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають 
продажу», керуючись статтею 42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”:

     ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

     1. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови  
від 08.11.2018р. № 203-ОД «Про створення  комісії  по визначенню 
суб’єкта оціночної діяльності з проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок».  

     2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


